GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Mestrado PROFNIT UEMG Frutal

Ato de Resultado UEMG/FRUTAL/PROFNIT nº. 5/2023
Belo Horizonte, 12 de maio de 2023.

Processo SEI no 2350.01.0005630/2023-94

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL No 01/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DE MESTRADO EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E TRANSFERÊNCIA DE
TECNOLOGIA PARA INOVAÇÃO-PROFNIT

A Comissão de Bolsas do PPG-PROFNIT, informa, para os devidos fins, o resultado preliminar
que segue:

1 - DAS INSCRIÇÕES:

No prazo constante do Edital PPG PROFNIT/UEMG/FRUTAL No 01/2023, ocorreram duas
inscrições, pertinentes às discentes Adriana Garcia da Silva (RA 1098278) e Diana Dutra
Sant’Ana (RA 1095758).

2 - DO RESULTADO PRELIMINAR:

Feita a avaliação curricular, nos termos do Edital, chegou-se ao seguinte resultado:

Discente RA Pontuação obtida

Diana Dutra Sant’Ana 1095758 33

Adriana Garcia da Silva 1098278 22

Assim, o resultado preliminar é pela concessão da bolsa à discente Diana Dutra Sant'Anna,
seguindo tabela constante do processo SEI acima epigrafado (doc. 65770656) e que será
disponibilizada às discentes para conferência com a pontuação específica de cada concorrente,
nos termos do item 3.1 do Edital.

Nos termos do Edital publique-se a presente, aguardando-se prazo de recurso para homologação
do resultado final.

Comissão de Bolsas do PPG-PROFNIT

Carlos Henrique Sabino Caldas

Ato de Resultado 5 (65839589)         SEI 2350.01.0005630/2023-94 / pg. 1

Fernando Melo da Silva (Presidente)

Vinicius Fernandes Ormelesi

Frutal, 12 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique Sabino Caldas,
Professor de Educação Superior, em 12/05/2023, às 15:10, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Melo Da Silva, Servidor
Público, em 12/05/2023, às 16:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 65839589 e o código CRC 8738D62B.

Referência: Processo nº 2350.01.0005630/2023-94 SEI nº 65839589

Ato de Resultado 5 (65839589)         SEI 2350.01.0005630/2023-94 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Resultado 5 (65839589)